
 

 

自己改革に関する組合員アンケートに 

ご協力いただきありがとうございました。 
 

組合員の皆様へ 

 

このたびは、自己改革に関する組合員アンケートにご協力いただき誠にあり

がとうございました。 

皆様から頂戴いたしました貴重なご意見はＪＡ松任の運営に反映させていた

だき、役職員一丸となって地域の皆様に愛されるＪＡを目指して取り組んで参

ります。今後とも、より一層のお力添えをお願い申し上げます。 

なお、アンケート結果につきましては、2019年 7月頃に広報誌・ホームペ

ージにてご報告させていただきます。 

 

【お知らせ】 

①  今回実施しましたアンケート調査については、平成 30 年 12 月～平成

31 年 2 月末の期間で役職員が訪問させていただきましたが、複数回の訪

問にてご不在の方には無回答扱いでアンケートを終了させていただきまし

た。 

なお、まだ無回答の方でもご協力いただける方につきましては、平成 31

年 3 月 22 日（金）までに総務課へ連絡お願いします。返信用封筒を同封

の上、アンケートを送付させていただきます。 

②  ご不明な点がございましたら、総務課までお問い合わせください。 

 

 

                         

 

松任市農業協同組合 

                        総務部 総務課 

                        ☎ 076-274-1455 


